DE SERVICIO:965010503863

RMU:14210 01-05-28 CPI0-70803  001 CFE

CUENTA:13DN10E011360980

LÍMITE DE PAGO:29 ENE 2026

CORTE A PARTIR:30 ENE 2026

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:0319766

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:11 NOV 25-13 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$34,222

$34,222

(TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/01/2026 14:54:46hrsAv. Insurgentes Sur3702Pena PobreTlalpanCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico14060

14210 01-05-28 CPI0-70803  001 CFE